
UCHWAŁA NR XLI/407/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. Dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków w dziale 750 Administracja publiczna: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 6 261 774 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3.   

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zwiększa się plan dochodów na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 126 837 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dochody o kwotę 1 360 852 zł, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 180 777 zł,

b) zwiększa się dochody o kwotę 1 487 689 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące w działach: 720 Informatyka o kwotę 163 446 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 851 Ochrona zdrowia o kwotę 1 144 168 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów na pozostałe zadania własne w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł,

1) Zwiększa się plan wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 1 275 470 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki w dziale 630 Turystyka o kwotę 41 214 zł i w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 167 

340 zł, 

b) zwiększa się wydatki w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 90 000 zł, w dziale 801 Oświata 

i wychowanie o kwotę 60 000 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 2 292 810 zł, w dziale 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 23 273 zł i w dziale 926 Kultura fizyczna i sport 

o kwotę 17 941 zł. 

2) Zmniejsza się plan wydatków na pozostałe zadania własne o kwotę 998 633 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł oraz w dziale 921 Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21 250 zł, 

b) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 1 169 883zł,

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 104 000 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 104 000 zł,

Przewodniczący Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

ID: VOOTS-SJIPG-FGAXQ-RERCM-IIJFL. Podpisany. Strona 1 / 10



UCHWAŁA NR XLI/407/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. Dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków w dziale 750 Administracja publiczna: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 6 261 774 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3.   

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zwiększa się plan dochodów na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 126 837 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dochody o kwotę 1 360 852 zł, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 180 777 zł,

b) zwiększa się dochody o kwotę 1 487 689 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące w działach: 720 Informatyka o kwotę 163 446 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 851 Ochrona zdrowia o kwotę 1 144 168 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów na pozostałe zadania własne w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł,

1) Zwiększa się plan wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 1 275 470 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki w dziale 630 Turystyka o kwotę 41 214 zł i w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 167 

340 zł, 

b) zwiększa się wydatki w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 90 000 zł, w dziale 801 Oświata 

i wychowanie o kwotę 60 000 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 2 292 810 zł, w dziale 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 23 273 zł i w dziale 926 Kultura fizyczna i sport 

o kwotę 17 941 zł. 

2) Zmniejsza się plan wydatków na pozostałe zadania własne o kwotę 998 633 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł oraz w dziale 921 Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21 250 zł, 

b) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 1 169 883zł,

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 104 000 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 104 000 zł,

Przewodniczący Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

ID: VOOTS-SJIPG-FGAXQ-RERCM-IIJFL. Podpisany. Strona 2 / 10



UCHWAŁA NR XLI/407/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. Dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków w dziale 750 Administracja publiczna: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 6 261 774 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3.   

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zwiększa się plan dochodów na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 126 837 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dochody o kwotę 1 360 852 zł, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 180 777 zł,

b) zwiększa się dochody o kwotę 1 487 689 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące w działach: 720 Informatyka o kwotę 163 446 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 851 Ochrona zdrowia o kwotę 1 144 168 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów na pozostałe zadania własne w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł,

1) Zwiększa się plan wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 1 275 470 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki w dziale 630 Turystyka o kwotę 41 214 zł i w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 167 

340 zł, 

b) zwiększa się wydatki w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 90 000 zł, w dziale 801 Oświata 

i wychowanie o kwotę 60 000 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 2 292 810 zł, w dziale 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 23 273 zł i w dziale 926 Kultura fizyczna i sport 

o kwotę 17 941 zł. 

2) Zmniejsza się plan wydatków na pozostałe zadania własne o kwotę 998 633 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł oraz w dziale 921 Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21 250 zł, 

b) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 1 169 883zł,

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 104 000 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 104 000 zł,

Przewodniczący Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

ID: VOOTS-SJIPG-FGAXQ-RERCM-IIJFL. Podpisany. Strona 3 / 10



UCHWAŁA NR XLI/407/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. Dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków w dziale 750 Administracja publiczna: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 6 261 774 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3.   

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zwiększa się plan dochodów na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 126 837 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dochody o kwotę 1 360 852 zł, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 180 777 zł,

b) zwiększa się dochody o kwotę 1 487 689 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące w działach: 720 Informatyka o kwotę 163 446 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 851 Ochrona zdrowia o kwotę 1 144 168 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów na pozostałe zadania własne w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł,

1) Zwiększa się plan wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 1 275 470 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki w dziale 630 Turystyka o kwotę 41 214 zł i w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 167 

340 zł, 

b) zwiększa się wydatki w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 90 000 zł, w dziale 801 Oświata 

i wychowanie o kwotę 60 000 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 2 292 810 zł, w dziale 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 23 273 zł i w dziale 926 Kultura fizyczna i sport 

o kwotę 17 941 zł. 

2) Zmniejsza się plan wydatków na pozostałe zadania własne o kwotę 998 633 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł oraz w dziale 921 Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21 250 zł, 

b) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 1 169 883zł,

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 104 000 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 104 000 zł,

Przewodniczący Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

ID: VOOTS-SJIPG-FGAXQ-RERCM-IIJFL. Podpisany. Strona 4 / 10



UCHWAŁA NR XLI/407/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. Dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków w dziale 750 Administracja publiczna: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 6 261 774 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3.   

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zwiększa się plan dochodów na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 126 837 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dochody o kwotę 1 360 852 zł, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 180 777 zł,

b) zwiększa się dochody o kwotę 1 487 689 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące w działach: 720 Informatyka o kwotę 163 446 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 851 Ochrona zdrowia o kwotę 1 144 168 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów na pozostałe zadania własne w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł,

1) Zwiększa się plan wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 1 275 470 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki w dziale 630 Turystyka o kwotę 41 214 zł i w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 167 

340 zł, 

b) zwiększa się wydatki w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 90 000 zł, w dziale 801 Oświata 

i wychowanie o kwotę 60 000 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 2 292 810 zł, w dziale 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 23 273 zł i w dziale 926 Kultura fizyczna i sport 

o kwotę 17 941 zł. 

2) Zmniejsza się plan wydatków na pozostałe zadania własne o kwotę 998 633 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł oraz w dziale 921 Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21 250 zł, 

b) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 1 169 883zł,

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 104 000 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 104 000 zł,

Przewodniczący Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

ID: VOOTS-SJIPG-FGAXQ-RERCM-IIJFL. Podpisany. Strona 5 / 10



UCHWAŁA NR XLI/407/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. Dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków w dziale 750 Administracja publiczna: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 6 261 774 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3.   

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zwiększa się plan dochodów na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 126 837 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dochody o kwotę 1 360 852 zł, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 180 777 zł,

b) zwiększa się dochody o kwotę 1 487 689 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące w działach: 720 Informatyka o kwotę 163 446 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 851 Ochrona zdrowia o kwotę 1 144 168 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów na pozostałe zadania własne w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł,

1) Zwiększa się plan wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 1 275 470 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki w dziale 630 Turystyka o kwotę 41 214 zł i w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 167 

340 zł, 

b) zwiększa się wydatki w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 90 000 zł, w dziale 801 Oświata 

i wychowanie o kwotę 60 000 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 2 292 810 zł, w dziale 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 23 273 zł i w dziale 926 Kultura fizyczna i sport 

o kwotę 17 941 zł. 

2) Zmniejsza się plan wydatków na pozostałe zadania własne o kwotę 998 633 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł oraz w dziale 921 Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21 250 zł, 

b) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 1 169 883zł,

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 104 000 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 104 000 zł,

Przewodniczący Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

ID: VOOTS-SJIPG-FGAXQ-RERCM-IIJFL. Podpisany. Strona 6 / 10



UCHWAŁA NR XLI/407/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. Dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków w dziale 750 Administracja publiczna: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 6 261 774 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3.   

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zwiększa się plan dochodów na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 126 837 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dochody o kwotę 1 360 852 zł, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 180 777 zł,

b) zwiększa się dochody o kwotę 1 487 689 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące w działach: 720 Informatyka o kwotę 163 446 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 851 Ochrona zdrowia o kwotę 1 144 168 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów na pozostałe zadania własne w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł,

1) Zwiększa się plan wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 1 275 470 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki w dziale 630 Turystyka o kwotę 41 214 zł i w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 167 

340 zł, 

b) zwiększa się wydatki w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 90 000 zł, w dziale 801 Oświata 

i wychowanie o kwotę 60 000 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 2 292 810 zł, w dziale 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 23 273 zł i w dziale 926 Kultura fizyczna i sport 

o kwotę 17 941 zł. 

2) Zmniejsza się plan wydatków na pozostałe zadania własne o kwotę 998 633 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł oraz w dziale 921 Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21 250 zł, 

b) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 1 169 883zł,

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 104 000 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 104 000 zł,

Przewodniczący Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

ID: VOOTS-SJIPG-FGAXQ-RERCM-IIJFL. Podpisany. Strona 7 / 10



UCHWAŁA NR XLI/407/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. Dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków w dziale 750 Administracja publiczna: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 6 261 774 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3.   

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zwiększa się plan dochodów na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 126 837 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dochody o kwotę 1 360 852 zł, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 180 777 zł,

b) zwiększa się dochody o kwotę 1 487 689 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące w działach: 720 Informatyka o kwotę 163 446 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 851 Ochrona zdrowia o kwotę 1 144 168 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów na pozostałe zadania własne w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł,

1) Zwiększa się plan wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 1 275 470 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki w dziale 630 Turystyka o kwotę 41 214 zł i w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 167 

340 zł, 

b) zwiększa się wydatki w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 90 000 zł, w dziale 801 Oświata 

i wychowanie o kwotę 60 000 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 2 292 810 zł, w dziale 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 23 273 zł i w dziale 926 Kultura fizyczna i sport 

o kwotę 17 941 zł. 

2) Zmniejsza się plan wydatków na pozostałe zadania własne o kwotę 998 633 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł oraz w dziale 921 Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21 250 zł, 

b) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 1 169 883zł,

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 104 000 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 104 000 zł,

Przewodniczący Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

ID: VOOTS-SJIPG-FGAXQ-RERCM-IIJFL. Podpisany. Strona 8 / 10



UCHWAŁA NR XLI/407/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. Dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków w dziale 750 Administracja publiczna: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 6 261 774 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3.   

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zwiększa się plan dochodów na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 126 837 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dochody o kwotę 1 360 852 zł, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 180 777 zł,

b) zwiększa się dochody o kwotę 1 487 689 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące w działach: 720 Informatyka o kwotę 163 446 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 851 Ochrona zdrowia o kwotę 1 144 168 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów na pozostałe zadania własne w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł,

1) Zwiększa się plan wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 1 275 470 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki w dziale 630 Turystyka o kwotę 41 214 zł i w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 167 

340 zł, 

b) zwiększa się wydatki w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 90 000 zł, w dziale 801 Oświata 

i wychowanie o kwotę 60 000 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 2 292 810 zł, w dziale 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 23 273 zł i w dziale 926 Kultura fizyczna i sport 

o kwotę 17 941 zł. 

2) Zmniejsza się plan wydatków na pozostałe zadania własne o kwotę 998 633 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł oraz w dziale 921 Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21 250 zł, 

b) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 1 169 883zł,

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 104 000 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 104 000 zł,

Przewodniczący Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

ID: VOOTS-SJIPG-FGAXQ-RERCM-IIJFL. Podpisany. Strona 9 / 10



UCHWAŁA NR XLI/407/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2010 rok 

 

Na podstawie art.18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.); art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ); art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241), Sejmik Województwa 

Opolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na zadania własne o kwotę 276 837 zł, w tym: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

3. Dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków w dziale 750 Administracja publiczna: 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

4. Zwiększa się wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi o kwotę 6 261 774 zł. Wykaz 

wieloletnich programów inwestycyjnych po zmianach stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.  

§ 3.   

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

§ 4.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) zwiększa się plan dochodów na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 126 837 zł, w tym: 

a) zmniejsza się dochody o kwotę 1 360 852 zł, w tym: 

- zmniejsza się dochody bieżące w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 180 777 zł,

b) zwiększa się dochody o kwotę 1 487 689 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące w działach: 720 Informatyka o kwotę 163 446 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe w działach: 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 76 075 zł, 750 

Administracja publiczna o kwotę 104 000 zł, 851 Ochrona zdrowia o kwotę 1 144 168 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów na pozostałe zadania własne w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł,

1) Zwiększa się plan wydatków na zadania własne realizowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

o kwotę 1 275 470 zł, w tym: 

a) zmniejsza się wydatki w dziale 630 Turystyka o kwotę 41 214 zł i w dziale 720 Informatyka o kwotę 1 167 

340 zł, 

b) zwiększa się wydatki w dziale 150 Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 90 000 zł, w dziale 801 Oświata 

i wychowanie o kwotę 60 000 zł, w dziale 851 Ochrona zdrowia o kwotę 2 292 810 zł, w dziale 900 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 23 273 zł i w dziale 926 Kultura fizyczna i sport 

o kwotę 17 941 zł. 

2) Zmniejsza się plan wydatków na pozostałe zadania własne o kwotę 998 633 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 150 000 zł oraz w dziale 921 Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 21 250 zł, 

b) zmniejsza się wydatki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 1 169 883zł,

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 104 000 zł,

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 104 000 zł,

Przewodniczący Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI - PO ZMIANIE  

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLI/407/2010 

Sejmiku Województwa 

Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2010 r.

ID: VOOTS-SJIPG-FGAXQ-RERCM-IIJFL. Podpisany. Strona 10 / 10


